
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Ochranný kryt pro pily, PSA 01/S

Kód produktu: KAT156
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

Cena na dotaz

Vyrobeno ze dvou prvků, které se upevní na boky základny. Je vybaven panely rozdělenými na dvě části, spodní je tvarovatelný
pro průchod tyčí.

Chrání obsluhu před přímým kontaktem s pohyblivými částmi řezného mechanizmu přístupnými ze strany, i před odletováním
kovových částí.

Připevnitelný na obě strany lože stroje. Štíty jsou rozděleny na dvě části, spodní je vyrobena z pružného PVC, aby byla
potenciálně tvarována pro průchod tyčí. Kompletní s bezpečnostním mikrospínačem.

1. Nastavitelný úhlový kotevní třmen – z ocelového lisu 2. Hlavní skříň bezpečnostního mikrospínače – otočení o 180° – č. 2
rozpínací kontakty 3. Svislé nosné rameno štítu – z nerezové oceli 4. Konstrukce štítu – z hliníkových trubek 5. Horní část štítu
– z plastového nárazuvzdorného a oleji odolného materiálu 6. Spodní část štítu – z pružného PVC, tvarovatelná pro průchod
tyčí

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu

